289 اخبار اکملیہ

لاہور ۲۹ اکتوبر ۱۹۴۶ء
انسانی ایدہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کے متعلق آن کی اطلاع
مطہر ہے کہ حضور کی طبیعت ناچال نا سزا سہا
حضور کی صحت کے لئے درود لے دے گا
حضرت ام المومنین مدظلہ العالی کی طبیعت بدتر
ہے۔ احباب دعا سے نجات فرمائیں۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah
جلد ۲ | ۳۰ اکتوبر ۱۳۶۶ھ | ۲۷ اکتوبر ۱۹۴۶ء | نمبر ۲۵۶

زوجیلا کے علاقے میں ایک اور ہندوستانی جہاز گرا لیا گیا

راجوری کے شمال مغرب میں پانچ سو ہندوستانی سپاہیوں کا صفایا
تر اٹھل ۲۹ اکتوبر۔ حکومت کفر کے حکمہ دفاع کا ایک اعلان مطہر ہے کہ آزاد فوجوں نے
آج زوجیلا کے علاقے میں ایک ہندوستانی جہاز کو مار گرایا اس سے پہلے ہنگامی مشینوں سے فائر کئے
گئے جو ٹھیک نشانے پر بیٹھے۔